
 

 
 

Uchwała Nr LIII/610/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Kędzierzyn-Koźle programu  
„Dla Rodziny Trzy Plus” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym             

(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r.           
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r., poz. 182, z późn. zm.2)  Rada Miasta Kędzierzyn - Koźle 
uchwala, co następuje: 

 
§1. W Uchwale Nr XXXVII/448/13 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29.05.2013r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie Miasta Kędzierzyn-Koźle programu „Dla Rodziny Trzy Plus” zmienionej 
Uchwałą Nr XLVI/539/13 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 18.12.2013r. §2. otrzymuje 
brzmienie:   
„§2. Przez pojęcie rodziny wielodzietnej należy rozumieć rodzinę zamieszkałą wspólnie                             
i zameldowaną na pobyt stały na terenie Miasta Kędzierzyn-Koźle, składającą się z rodziców/rodzica 
(małżonków rodziców) lub opiekunów prawnych/opiekuna prawnego mającą na utrzymaniu troje                   
i więcej dzieci w wieku do ukończenia 18 roku życia. Warunek zameldowania uważa się za 
spełniony, jeżeli przynajmniej połowa członków rodziny wielodzietnej jest zameldowana na 
pobyt stały na terenie Miasta Kędzierzyn-Koźle.” 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2013r. poz. 645 oraz poz. 1318. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2013r. poz. 509 oraz poz. 1650. 


